ПРОЕКТ

	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: demyansk BW]

	Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

	р.п. Демянск

	Об определении Перечня должностей муниципальной службы
Администрации Демянского муниципального округа,
при замещении которых, муниципальные служащие обязаны                  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе                        и обязательствах имущественного характера, а также сведения                           о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых, федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации Демянского муниципального округа, при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

2
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Демянского муниципального района:
 от 19.11.2019  №  1090  «Об определении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 18.04.2023 № 323 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 18.04.2023 № 323»;
от 30.06.2023 № 547 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 18.04.2023 № 323».
4. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального округа.

Заведующий отделом
по работе с кадрами 						            С.А.Денисова

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа  от                  №

Перечень
 должностей муниципальной службы Администрации Демянского               муниципального округа, при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,    расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель Главы Администрации округа;
2. Заместитель Главы Администрации округа;
3.Управляющий делами Администрации.
4. Председатель комитета по образованию Администрации округа;
5. Председатель комитета финансов Администрации округа;
6. Начальник управления культуры Администрации округа;
7. Начальник управления по организационным и общим вопросам Администрации округа;
8. Начальник управления муниципальным имуществом Администрации округа;
9. Начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации округа;
10. Начальник управления по экономическому развитию и сельскому хозяйству Администрации округа;
11. Глава территориального отдела Администрации округа;
12. Заместитель председателя комитета по образованию Администрации округа;
13. Заместитель председателя – начальник отдела по бюджету комитета финансов Администрации округа;
14. Заместитель начальника управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации округа;
15. Заведующий отделом по работе с кадрами Администрации округа;
16. Заведующий отделом по закупкам Администрации округа;
17. Заведующий отделом по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации округа;
18. Заведующий отделом централизованной бухгалтерии Администрации округа;
19. Заведующий отделом правового обеспечения Администрации округа;
20. Заведующий отделом записи актов гражданского состояния и архивного дела Администрации округа;
21. Главный специалист комитета по образованию Администрации округа;
22. Главный специалист управления муниципальным имуществом Администрации округа;
23. Главный специалист территориального отдела Администрации округа;
24. Главный специалист отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации округа;
25. Главный специалист отдела централизованной бухгалтерии Администрации округа;
26. Ведущий специалист отдела по закупкам Администрации округа;
27. Ведущий специалист управления муниципальным имуществом Администрации округа.

[bookmark: _GoBack]УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления от__________________ № ___________
                  (вид документа)
__________________________________________________________________
(заголовок к тексту)

	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти и др.)
	Количество
экземпляров

	КАДРЫ
	1

	1

image1.jpeg